Alimentatore guida DIN serie HDR Mean Well
Caratteristiche e vantaggi
• Contenitore in plastica a forma di gradini • Ingresso a gamma completa
• Classe di isolamento II
• Tensione di uscita c.c. regolabile
• Consumo energetico senza carico <0,3 W
Applicazione
• Sistemi di controllo industriale • Building automation

ALIDRP24024
ALIDRT24024
ALIDRT48024
Alimentatori per montaggio su barra DIN in quadri elettrici con ingresso monofase o trifase. Ingresso 230Vac, uscita 24Vdc con
isolamento galvanico, gamma di diverse potenze disponibili. Idonei per l'utilizzo con regolatori, PLC ed interfacce uomo-macchina.
ALIDRT96024
Modelli:
Spine Jack maschio Spine coassiali femmina
TRF* TRASFORMATORI A MORSETTO
Trasformatori di corrente per bassa tensione, incapsulati in resina.
Connessione morsetto a vite
Modello 13RALI Primario        ca
Secondario
ca
Potenza
TRF024012 24V 12V 3 VA
TRF230012 230V 12V 3 VA
TRF230024 230V 24V 3 VA
TRF2300126 230V 12V 6 VA
TRF2300246 230V 24V 6 VA
TRF0240126 24V 12V 6VA
Su guida DIN
Modello 13RALI Primario        ca
Secondario
ca
Potenza
TRF2300126D 230V 12V 6 VA
TRF2300246D 230V 24V 6 VA
TRF02401210D 24V 12V 10 VA
ALIS* ALIMENTATORI PER LOOP DI CORRENTE
Modello Tipo Ingresso Consumo Uscita
dimensioni
mm LxHxP